



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SWIFTFOX COMMERCE APS

ØSTRE ALLE 102, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2023

Thomas Holm Ingemann Thomsen

CVR-NR. 41 29 57 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | SWIFFOX COMMERCE ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 41 29 57 24 Stiftet: 15. april 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Holm Ingemann Thomsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -16 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2022 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -30.165 | -81.441 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -8.029 | -12.997 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -38.194 | -94.438 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 8.403 | 20.776 |
| ÅRETS RESULTAT | | -29.791 | -73.662 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -29.791 | -73.662 |
| I ALT | | -29.791 | -73.662 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 151.470 | 264.172 |
| Andre tilgodehavender..... | | 2.672 | 306 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 8.403 | 20.776 |
| Tilgodehavender..... | | 162.545 | 285.254 |
| Likvide beholdninger..... | | 70.471 | 40.555 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 233.016 | 325.809 |
| AKTIVER..... | | 233.016 | 325.809 |
| | | | |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -56.336 | -26.545 |
| EGENKAPITAL..... | | -16.336 | 13.455 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 8.004 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 241.348 | 304.354 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 249.352 | 312.354 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 249.352 | 312.354 |
| PASSIVER..... | | 233.016 | 325.809 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Medarbejderforhold | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 40.000 | -26.545 | 13.455 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -29.791 | -29.791 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 40.000 | -56.336 | -16.336 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|---|---------------|----------------|----------|
| Andre finansielle omkostninger | | | 1 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 7.770 | 12.054 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 259 | 943 | |
| | 8.029 | 12.997 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -8.403 | -20.776 | |
| | -8.403 | -20.776 | |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 3 |
| | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FOXHOLE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
| | 2022 | 2021 | |
| | | | |
| Medarbejderforhold | | | 4 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
